



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO


O Sr. Holtausen Rufino de Souza na qualidade de Secretário de Obras e Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 22.06.01/2022 - SRP**, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer do Procurador geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos seguintes licitantes, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste. **ELISALDO MOREIRA ROCHA, CNPJ Nº. 06.953.046/0001-01**, com endereço na Rua: Batista Maia, Nº 4933, Bairro: Centro, Tabuleiro do Norte/CE, CEP: 62.960-000, com o **valor global de R\$ 109.671,80 (cento e nove mil seiscentos e setenta e um reais e oitenta centavos)**.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	QUANT.	UND	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 BALDE 20 L	60	Balde	R\$ 311,67	R\$ 18.700,20
02	OLEO LUBRIFICANTE HD 68 BALDE 20 L	50	Balde	R\$ 223,47	R\$ 11.173,50
03	OLEO LUBRIFICANTE 90 BALDE 20 L	50	Balde	R\$ 383,68	R\$ 19.184,00
04	OLEO LUBRIFICANTE 140 BALDE 20 L	30	Balde	R\$ 366,09	R\$ 10.982,70
05	OLEO LUBRIFICANTE SAE 50 BALDE 20 L	40	Balde	R\$ 343,11	R\$ 13.724,40
06	OLEO LUBRIFICANTE SAE 80W90 BALDE 20 L	20	Balde	R\$ 448,13	R\$ 8.962,60
07	OLEO LUBRIFICANTE 40 BALDE 20 L	50	Balde	R\$ 287,76	R\$ 14.388,00
08	OLEO ATF 1 L	20	Unidade	R\$ 20,70	R\$ 414,00
09	GRAXA (LATA DE 1 KG)	40	Quilograma	R\$ 32,24	R\$ 1.289,60
10	GRAXA (BALDE DE 20 KG)	40	Balde	R\$ 271,32	R\$ 10.852,80
VALOR TOTAL R\$ 109.671,80					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 14 de julho de 2022.


HOLTAUSEN RUFINO DE SOUZA
SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS